
UCHWAŁA NR XLIII/264/2017
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 ze zm), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:

§ 1.  W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały
§ 2.  W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały.
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ferdynand Łukasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3665



Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/265/2017 
Rady Powiatu w Myśliborzu 
z dnia 30 sierpnia 2017 roku

Dział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 045,10

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 129 045,10

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

724,95

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

128 320,15

855 Rodzina 140 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 140 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

140 000,00

269 045,10Razem:

85510

85324

Rozdział
Zamiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3665



Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/264/2017 
Rady Powiatu w Myśliborzu 
z dnia 30 sierpnia 2017 roku

Dział Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 700,00

750 Administracja publiczna 724,95

Starostwa powiatowe 724,95

Zakup materiałów i wyposażenia 724,95

758 Różne rozliczenia - 19 700,00

Rezerwy ogólne i celowe - 19 700,00

Rezerwy - 19 700,00

801 Oświata i wychowanie 48 320,15

Szkoły podstawowe 48 320,15

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

48 320,15

855 Rodzina 220 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 220 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

269 045,10

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliboeskiego na 2017 rok

70005

Rozdział Paragraf

75020

4210

6050

4810

75818

85510

80101

6610

Razem:

2830

6060

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3665


		2017-09-07T07:38:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




